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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
15.7.2017 - 11:44 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 ŠMID, Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:30.47 KLANČAR, Neža Praga/Prague (CZE) 8.4.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:31.56 MARČUN, Neža Maribor 18.12.2010
Rek. SLO deklice (12-13) 2:32.89 KLINAR, Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:46.52 LESKOVAR, Neža Nova Gorica 29.7.2011

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 2:39.41 671
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.46 40.60 150m: 1:58.70 41.24 200m: 2:39.41 40.71

2. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 2:40.21 661
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.52 40.94 150m: 1:58.72 41.20 200m: 2:40.21 41.49

3. FEKETE, Dóra 01 DUNA 2:42.32 635
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.26 42.05 150m: 2:01.11 41.85 200m: 2:42.32 41.21

4. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 2:43.07 627
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.98 41.67 150m: 2:01.21 42.23 200m: 2:43.07 41.86

5. LAMBERT, Imogen 04 ESTK 2:51.01 543
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.35 44.31 150m: 2:08.64 43.29 200m: 2:51.01 42.37

6. FARKAS, Dóra 03 GYÖRI 2:53.20 523
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.58 44.61 150m: 2:09.93 45.35 200m: 2:53.20 43.27

7. GESSE, Delphine 00 Cns St Esteve 2:55.38 504
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.58 44.51 150m: 2:09.55 45.97 200m: 2:55.38 45.83

8. PADAR, Nadja 03 PK Ribnica 2:57.30 488
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.62 44.92 150m: 2:11.45 45.83 200m: 2:57.30 45.85

9. FRAPPE, Capucine 03 Cns St Esteve 2:59.60 469
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.53 45.90 150m: 2:13.40 46.87 200m: 2:59.60 46.20

10. KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 3:01.96 451
50m: 42.84 42.84 100m: 1:29.21 46.37 150m: 2:16.31 47.10 200m: 3:01.96 45.65

11. TOMAŽIČ, Špela 03 PK Olimpija Ljubljana 3:02.18 449
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.11 46.89 150m: 2:15.97 46.86 200m: 3:02.18 46.21

12. FRAŇKOVÁ, Clementýna 05 KPSP 3:02.75 445
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.69 46.86 150m: 2:16.26 46.57 200m: 3:02.75 46.49

13. VAN DER WULP, Irma 04 10-042 3:06.22 421
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.91 47.17 150m: 2:18.27 48.36 200m: 3:06.22 47.95

14. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 3:06.70 417
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.79 47.65 150m: 2:18.49 47.70 200m: 3:06.70 48.21

15. NADIŽAR, Maša 00 PK Ilirija Ljubljana 3:07.93 409
50m: 43.22 43.22 100m: 1:31.44 48.22 150m: 2:19.23 47.79 200m: 3:07.93 48.70

16. BIZJAK, Nika 02 PK Triglav Kranj 3:10.88 391
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.98 47.93 150m: 2:20.89 49.91 200m: 3:10.88 49.99

17. FERBEŽAR, Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 3:13.36 376
50m: 43.34 43.34 100m: 1:32.95 49.61 150m: 2:23.93 50.98 200m: 3:13.36 49.43

18. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 3:17.16 354
50m: 44.60 44.60 100m: 1:34.95 50.35 150m: 2:26.38 51.43 200m: 3:17.16 50.78

19. NAUMOVSKA, Lana 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:17.32 354
50m: 45.37 45.37 100m: 1:35.60 50.23 150m: 2:26.64 51.04 200m: 3:17.32 50.68
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20. DOLINAR, Tina 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:34.48 275
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.05 54.43 150m: 2:38.84 55.79 200m: 3:34.48 55.64

C

1. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 2:39.41 671
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.46 40.60 150m: 1:58.70 41.24 200m: 2:39.41 40.71

2. FEKETE, Dóra 01 DUNA 2:42.32 635
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.26 42.05 150m: 2:01.11 41.85 200m: 2:42.32 41.21

3. GESSE, Delphine 00 Cns St Esteve 2:55.38 504
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.58 44.51 150m: 2:09.55 45.97 200m: 2:55.38 45.83

4. NADIŽAR, Maša 00 PK Ilirija Ljubljana 3:07.93 409
50m: 43.22 43.22 100m: 1:31.44 48.22 150m: 2:19.23 47.79 200m: 3:07.93 48.70

B

1. GLOBOKAR, Sara 02 PK Ljubljana 2:43.07 627
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.98 41.67 150m: 2:01.21 42.23 200m: 2:43.07 41.86

2. FARKAS, Dóra 03 GYÖRI 2:53.20 523
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.58 44.61 150m: 2:09.93 45.35 200m: 2:53.20 43.27

3. PADAR, Nadja 03 PK Ribnica 2:57.30 488
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.62 44.92 150m: 2:11.45 45.83 200m: 2:57.30 45.85

4. FRAPPE, Capucine 03 Cns St Esteve 2:59.60 469
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.53 45.90 150m: 2:13.40 46.87 200m: 2:59.60 46.20

5. TOMAŽIČ, Špela 03 PK Olimpija Ljubljana 3:02.18 449
50m: 42.22 42.22 100m: 1:29.11 46.89 150m: 2:15.97 46.86 200m: 3:02.18 46.21

6. BIZJAK, Nika 02 PK Triglav Kranj 3:10.88 391
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.98 47.93 150m: 2:20.89 49.91 200m: 3:10.88 49.99

7. FERBEŽAR, Tara 03 ŠD Riba Ljubljana 3:13.36 376
50m: 43.34 43.34 100m: 1:32.95 49.61 150m: 2:23.93 50.98 200m: 3:13.36 49.43

8. NAUMOVSKA, Lana 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:17.32 354
50m: 45.37 45.37 100m: 1:35.60 50.23 150m: 2:26.64 51.04 200m: 3:17.32 50.68

9. DOLINAR, Tina 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:34.48 275
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.05 54.43 150m: 2:38.84 55.79 200m: 3:34.48 55.64

A

1. LAMBERT, Imogen 04 ESTK 2:51.01 543
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.35 44.31 150m: 2:08.64 43.29 200m: 2:51.01 42.37

2. KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 3:01.96 451
50m: 42.84 42.84 100m: 1:29.21 46.37 150m: 2:16.31 47.10 200m: 3:01.96 45.65

3. FRAŇKOVÁ, Clementýna 05 KPSP 3:02.75 445
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.69 46.86 150m: 2:16.26 46.57 200m: 3:02.75 46.49

4. VAN DER WULP, Irma 04 10-042 3:06.22 421
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.91 47.17 150m: 2:18.27 48.36 200m: 3:06.22 47.95

5. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 3:06.70 417
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.79 47.65 150m: 2:18.49 47.70 200m: 3:06.70 48.21
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, A

Rojen rezultat točke

6. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 3:17.16 354
50m: 44.60 44.60 100m: 1:34.95 50.35 150m: 2:26.38 51.43 200m: 3:17.16 50.78
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